MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES

W s ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: ERICK Del 01/jul./2018 al 31/jul./2018 Fecha y D7/ago./2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 01:12 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$89,286,928.63
$1,323,682.30
$1,573,233.09
$73,436.96
$46,918.22
$43,170,765.71
$71,586.00
$31,894.53
$8,765.60
$74,384,813.71
$63,414,259.49
$3,611,266.26

— $276,997,550.50

$13,541,052.28
$5,295,284.03
$10,443,552.36
$2,786,737.81
$18,054.88
$1,206,655.56
$16,000.00
$17,269.12
$71,427,690.29
$74,048,579.82
$4,141,304.56
$94,055,369.79

TOTAL APLICACION

— $276,997,550.50
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